rofessora Ana Maria

Camara Municipal  Vereadora
Alt OLIIeira  Professora  Ana Maria

www.altnueira.ce.leg.br

EXCELENTLSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N°S3 /2025

•fgr
E.RVIÇOS PRCTOCI

..EGISTRADO COBS u  091/2ess_
ata: 20 Z5

A Vereadora Professora Ana Maria, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas e nos termos do  Art.  116, 111 do Regimento Interno desta Augusta
Casa Legislativa, requer a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, seja
encaminhado expediente ao Secretário Municipal de Educação, solicitando
a continuidade do PROERD — Programa Educacional de Resistencia às
Dv.;gas e à Violência no município de Altaneira, regulamentado através da
Lei Municipal n° 551/2012.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,

Pede deferimento.

Sala das sessões, 20 de março de 2025.

Vereadora/PT

O
Pori &cleats—

'20;45
--

Rua Pe. *- Antonio, 389, Centro - CNP 2.466.553/0001-13

	Page 1